
P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 1 PE 457.376 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 2 PE 457.376 

1. Práva pacientů v přeshraniční zdravotní péči ***II 

Doporučení pro druhé čtení: Françoise Grossetête (A7-0307/2010) (požadovaná kvalifikovaná 

většina) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

celé znění svazek č. 1 

– kompromis 

107 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR 

 +  

svazek č. 2 

pozměňovací návrhy 

příslušného výboru 

1-106 výbor  ↓  

 

 

2. Dobrovolné dohody o partnerství v rámci FLEGT 

Návrh usnesení: B7-0028/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrh usnesení B7-0028/2011 

(Verts/ALE, ALDE, S&D, GUE/NGL, PPE, ECR) 

za § 3 1 GUE/NGL:  -  

za § 6 2 GUE/NGL: EH - 296, 319, 56 

za § 9 3 GUE/NGL: EH - 279, 319, 69 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

 

3. Dohoda EU-Kamerun o právu v oblasti lesnictví *** 

Doporučení: Yannick Jadot (A7-0371/2010) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování JH + 650, 14, 8 

 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 3 PE 457.376 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE: konečné hlasování  
 

 

4. Dohoda EU-Konžská republika o právu v oblasti lesnictví *** 

Doporučení: Yannick Jadot (A7-0370/2010) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

5. Prozatímní dohoda o partnerství mezi ES a tichomořskými státy 

Návrh usnesení: B7-0022/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrh usnesení B7-0022/2011 

(výbor INTA) 

za § 13 4 Verts/ALE  -  

§ 15 2 PPE:  +  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

za § 15 5 Verts/ALE EH + 393, 274, 8 

za § 16 7 S&D:  +  

§ 23 6Z Verts/ALE JH - 114, 555, 7 

odův. F 3 Verts/ALE  -  

Bod odůvodnění M 1Z PPE:  +  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 540, 120, 20 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

GUE/NGL: pn. 6, konečné hlasování  
 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 4 PE 457.376 

Žádosti o dílčí hlasování 

Verts/ALE: 

§ 15 

1. část: „vyzává Komisi, aby ... protokolu II, který je přílohou dohody IEPA“ 

2. část: „a aby v případě, že ... v souvislosti s pravidly původu;“ 
 

 

6. Prozatímní dohoda o partnerství mezi ES a tichomořskými státy *** 

Doporučení: David Martin (A7-0365/2010) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

hlasování: legislativní usnesení  +  

 

 

7. Mezinárodní adopce v Evropské unii 

Návrhy usnesení: B7-0029/2011, B7-0030/2011, B7-0036/2011, B7-0037/2011, B7-0038/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení RC-B7-0029/2011/rev 

(PPE, S&D, ALDE, ECR, GUE/NGL, Lorenzo Fontana, Claudio Morganti, Oreste Rossi) 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B7-0029/2010  PPE  ↓  

B7-0030/2010  ECR  ↓  

B7-0036/2011  GUE/NGL  ↓  

B7-0037/2011  S&D  ↓  

B7-0038/2011  ALDE  ↓  

 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 5 PE 457.376 

Různé 

S&D 

Patrizia Toia, Silvia Costa, Luigi Berlinguer sont rovněž podepsali SNÚ. 

ALDE 

Alexandra Thein a Cecilia Wikström rovněž podepsaly SNÚ. 

GUE/NGL 

Ilda Figueiredo a Rui Tavares rovněž podepsali SNÚ. 

EFD 

Fiorello Provera rovněž podepsal SNÚ. 
 

 

8. Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi ES a Srbskem 

Návrh usnesení: B7-0021/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrh usnesení B7-0021/2011 

(výbor AFET) 

§ 5 4 Verts/ALE JH + 335, 312, 35  

pozměněn ústně 

§ 7 7 Verts/ALE  -  

§ 8 § původní znění dílč.   

1/EH + 347, 312, 17 

2 +  

§ 11 2 S&D:  +  

5 Verts/ALE EH + 381, 269, 23 

za § 11 6 Verts/ALE  VZ  

za § 12 8 ALDE JH - 164, 464, 48 

§ 31 3 S&D:  +  

za § 31 9 ALDE  +  

práv. východ. 9 1 S&D:  +  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 612, 38, 28 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

S&D: pn. 4, konečné hlasování  
 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 6 PE 457.376 

Žádosti o dílčí hlasování 

S&D: 

§ 8 

1. část: „vyzývá srbské orgány ... všeobecným volbám v Kosovu;“ 

2. část: „zdůrazňuje, že stabilní ... marginalizaci komunity Srbů žijících v Kosovu;“ 
 

pn. 6 

1. část: celé znění kromě slova „aktivně“ 

2. část: toto slovo 
 

Ulrike Lunacek předložila ústní pozměňovací návrh, kterým se vkládá tato věto do pozměňovacího 

návrhu 4: 

„vítá společné usnesení EU a Srbska o poradním stanovisku Mezinárodního soudního dvora o otázce 

souladu jednostranného vyhlášení nezávislosti Kosova s mezinárodním právem, jež dne 9. září 2010 

přijalo aklamací Valné shromáždění OSN; vítá ochotu srbské vlády zapojit se do obnoveného dialogu 

s Kosovem probíhajícího v rámci EU a vyzývá k bezodkladnému zahájení rozhovorů; vyzývá Srbsko, 

aby zahájilo dialog s Kosovem, aniž by nadále nastolovalo otázku nových jednání o svém statusu; 

vyjadřuje přesvědčení, že přístup založený na postupných krocích může být použit ku prospěchu všech 

občanů Kosova; zdůrazňuje, že k tomu, aby byl tento dialog úspěšný, je zapotřebí odhodlání 

a připravenost obou stran dělat kompromisy v zájmu společné evropské budoucnosti a společného 

zájmu na dosažení dlouhodobého míru a stability v regionu a zlepšení kvality života lidí; zdůrazňuje, 

že schopnost usnadnit tento proces je zkouškou důvěryhodnosti a politické vize EU v celém regionu; 
připomíná, že dobré sousedské vztahy jsou jedním z nejdůležitějších předpokladů k tomu, aby mohly 

všechny země západního Balkánu pokročit na cestě vedoucí k členství v EU;“ 
 

 

9. Dohoda o stabilizaci a přidružení ES-Srbsko *** 

Doporučení: Jelko Kacin (A7-0362/2010) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

10. Evropská iniciativa pro Alzheimerovu chorobu a jiné formy demence 

Zpráva: Marisa Matias (A7-0366/2010) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 646, 6, 6 

 

 

 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 7 PE 457.376 

11. Astmatické inhalátory 

Návrh usnesení: B7-0026/2011 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrh usnesení B7-0026/2011 

(výbor PETI) 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

 

12. Situace na Haiti rok po zemětřesení: humanitární pomoc a obnova  

Návrhy usnesení: B7-0023/2011, B7-0024/2011, B7-0025/2011, B7-0027/2011, B7-0032/2011, B7-

0034/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení RC-B7-0023/2011 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR) 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B7-0023/2011  PPE  ↓  

B7-0024/2011  Verts/ALE  ↓  

B7-0025/2011  ECR  ↓  

B7-0027/2011  ALDE  ↓  

B7-0032/2011  S&D  ↓  

B7-0034/2011  GUE/NGL  ↓  

 

 

13. Porušování svobody projevu a diskriminace na základě sexuální orientace v Litvě 

Návrhy usnesení: B7-0031/2011, B7-0033/2011 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 8 PE 457.376 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrhy usnesení politických skupin 

B7-0031/2011 

(ALDE, Verts/ALE, S&D, GUE/NGL) 

před § 1 2 PPE:  +  

§ 2 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 371, 248, 8 

za § 2 3 PPE:  +  

§ 5 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 234, 266, 128 

za § 5 4 PPE:  +  

5 PPE: EH - 280, 330, 17 

práv. východ. 8 § původní znění odděl./E

H 

+ 351, 238, 30 

odův. A 1 PPE:  +  

odův. F § původní znění odděl./E

H 

+ 353, 251, 16 

odův. H § původní znění odděl./E

H 

+ 327, 254, 26 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

B7-0033/2011 

(PPE) 

hlasování: usnesení (celé znění)  ↓  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: práv. východ. 8, odův. F, H 
 



P7_PV(2011)01-19(VOT)_CS.doc 9 PE 457.376 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE: 

§ 2 

1. část: celé znění kromě slov „umožnil nezletilým svobodný přístup k informacím 

o sexuální orientaci“ 

2. část: tato slova 
 

§ 5 

1. část: celé znění kromě slov „okamžitě zahájila řízení pro porušení právních ... nebyl 

v souladu s právními předpisy EU a se smlouvami,“ 

2. část: tato slova 
 


